कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छत्तीसगढ़)

फा.क. 246 / 2025

सिस्टम टेंडर नं. 166557

कोरबा दिनांक 03.04.2025

द्वितीय ई-निविदा आमंत्रण सूचना

कार्यालय नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा लोक निर्माण विभाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा भवन कार्य हेतु दिनांक 01.01.2015 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ शेड्यूल अनुसार प्रतिशत दर पर ई-प्रोक्युरमेंट (E-Tendering) के माध्यम से निविदा प्रपत्र Form-A में निविदा आमंत्रित की जाती है:-

22.04.2025 सायंकाल से 3.00 बजे तक फिजिकल सबमिशन लिफाफा प्राप्त होने की अंतिम तिथि 22.04.2025 सायंकाल 4.00 बजे से चितिहा खलने की अंतिम तिथि

	2.	् । नावदा खुलन पर्रा जारान रागज						
Г	Φ.	कार्य का नाम	प्राक्कलन	धरोहर राशि	कार्यावधि	निविदा	ठेकेदार	निविदा
	Ψ.	1111 111	राशि	(FDR/TDR)		प्रतिभागी शुल्क	का वर्ग	खुलने की
				(I DIO I DIO)		(डिमांड ड्रापट)		ँ <u>ति</u> थि
		and the second s	(लाख में)			(।डमाड ड्रापट)	1	
H		बधवारी बाजार पार्किंग क्षेत्र के पास वेडिंग	42,00	31500/-	05 माह	1500/-	वर्ग डी	22.04.2025
1	1	जोन का निर्माण कार्य (निगम मद)			1 1 1		एवं प्रवर	से
1		जान का निमाण काय (निगम मद)					• • • • •	
					e ¹¹		श्रेणी	

शर्तः-

4.

निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कुम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम 1. दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी

जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर 2.

पालिक निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।

इच्छुंक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पाटर्नरशीप 3. डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र,पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि के FDR/TDR की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ड्राफ्ट एवं धरोहर राशि FDR/TDR, शपथपत्र का स्केन कापी ऑन लॉईन सिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा ।

अमानत राशि का वैध FDR/TDR, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमांड ड्राफ्ट एवं निर्धारित प्रारूप में शपथ पत्र की मूल प्रति लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड डाक के माध्यम से आयुक्त,नगर पालिक निगम,कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई.चौक रामपुर कोसाबाड़ी पिन- 495677 कोरबा के पते पर भेजना होगा। निर्धारित तिथि को सायं 03:00 बजे के पश्चात् फिजिकल संबिमशन लिफाफा स्वीकार नहीं किया जायेगा।

निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सहित मूलप्रति में निर्धारित प्रारूप में वैध शपथपुत्र (राशि रू. 100/- नॉनज्यूडिशियल स्टाम्प) निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात का, निविदा क्रमांक एवं कार्य का नाम अंकित करना अनिवार्य होगा।

अमानत राशि का FDR/TDR एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमांड ड्राफ्ट जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम,कोरबा के

नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा। सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिए प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं मरम्मत् एवं संधारण मूद को छोड़कर शेष कार्यों में 5 प्रतिशत परफार्मेस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी। सुरक्षा राशि एवं परफारमेंस गारंटी राशि वापसी हेतु समयाविध की गणना कार्य पूर्णता तिथि से किया जायेगा। उक्त समयाविध में निर्माण कार्य की भौतिक स्थिति सही होने तथा सक्षम प्राधिकारी के संतुष्टि के आधार पर भूगतान किया जायेगा।

जिन निविदाकारों द्वारा कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम, रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया

हो वे निविदाकार ही निविदा हेत् पात्र होंगे।

निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 6. 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।

7.

र्इंट से संबंधित निर्माण कार्यों में पलाई एश ब्रिक का उपयोग किया जाना अनिवार्य होगा। प्रयुक्त लोहा का बिल एवं टेस्ट रिपोर्ट तथा प्रयुक्त सीमेंट का बिल संलग्न करना अनिवार्य होगा। निविदा दरों असामान्य कमी प्रतीत होने पर सफल निविदा दाता से अनुबंध के पूर्व एस्.ओ.आर. एवं निविदा दर की अंतर की राशि के 8. समतल्य परफारमेंस गारटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयाविध में जमा न करने की दशा में निविदा स्वमेव निरस्त मानी जावेगी।

निविदा अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा। 10.

निविदा प्रपत्र फार्म —ए की कंडिका 11 Price Adjustment (एस्कलेशन) देय नहीं होगा। 11.

निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा। 12.

निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। 13.

उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम, कोरबा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किये जा सकते है। 14.

टेकेदार द्वारा संपादित किए गए कार्यों के देयकों का भुगतान कार्य विशेष हेतु बजट आबंटन एवं राशि उपलब्ध होने पर किया जाएगा। निविदा में सफल निविदाकार को ऐसे कार्य जिसकी अनुबंध राशि 10.00 लाख या उससे अधिक है, उनको प्रत्येक कार्यों हेतु पृथक से 15. छ.ग. भवन और सन्निर्माण कर्मचार मण्डल का पंजीयन प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा अन्यथा देयक भुगतान किया जाना 16.

कार्य कियान्वयन से संबंधित गुणवत्ता परीक्षण संबंधी रिपोर्ट पर होने वाले व्यय का वहन संबंधित ठेकेदार द्वारा किया जावेगा। 17.

देकेदार को निर्माण कार्य के दौरान "निर्माण एवं अपशिष्ट प्रबंधन नियम 2016" में किये गए प्रावधानों का पालन किरनी अनिवार्य होगा।

कार्यपालन अभियंता नगर पालिक निगम

प्रतिलिपि-

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासिन एवं विकास विभाग, रायुपर को uad.cg.gov.in में अपलोड करने हेतु प्रेषित।

Date-Time Detail(s)

Seq.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expi	Remarks		
No.			Date	Time	Date	Time		
1	Release Tender		03.04.2025	10.00	03.04.2025	10.00	Release Tender	
2		Bid Submission	03.04.2025	10.00	21.04.2025	17.30		
3		Physical Document Submmission	03.04.2025	10.00	22.04.2025	15.00		
4	Tender Open		22.04.2025	16.00	-			

EXECUTIVE ENGINEER
KORBA (CG)
For, Commissioner Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C G) ABSTRACT

Name of Work :- Construction of Veding Zone Near Budhwarl Bazar Parking Area

As Per Sor - Schedule of Rates Public Works Department [PWD BUILDING 01-01-2015]

No	Per Sor ,- Schedulo of Rates Public Works Department of ITEM DESCRIPTION	N.	L	В	H/D	Qty	Unit	Rate	Amount
140 ·	vegetation and making up undulations and inequalities not exceeding 15 cms in depth/ height including disposal of rubbish upto 1.5 m lift and lead upto 50m (at least 5m away from the dressed area)	4	1 2	ž					
-	при сели (ст. сели при при при при при при при при при пр	La i		1000	20 cm 50	1000.00	sqm	7.20	7200 00
,	Excavation for All types and sizes of foundations, trenches and drains or for any other purpose including disposal of excavated stuff upto 1.5 m lift and lead upto 50m (at least 5m away from the excavated area), including dressing and leveling of pits.							1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
-	In All Types of soils.			1	14 G (te	. Sherrer			
_						150 10	Cum	185.00	27768 50
1	Providing and filling in plinth with sand/ Crusher dust and hard moorum under floor in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming and watering.								
-	including dressing etc. complete.	-11 15		_	2.3 (F) II	63.80	Cum	371 00	23669 80
11/3						7 2 2	2 - 12		
\$	Providing and laying nominal mix cement concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in foundation, plinth and at ground level excluding cost								
	of form work. 1.4.8 (1 cement 4 coarse sand 8 graded stone								No. 1
	Aggregate 40mm nominal size).		7	_	11 12	91.05	Cum	2659.00	242101.95
Ť	in set			_			715 7		7 H
	1 1% 3 (1 cement 1% coarse sand 3 graded stone	-		*					
	Aggregate 20 mm nominal size).					20.08	Cum	4073.00	81789.10
	abulan centering		. 1				7		
,	Providing and fixing formwork including centering, shuttering, strutting, staging, propping bracing etc complete and including its removal at all levels, for	for t	1907			17.1.11/17.1		garagae gara	
_	Foundations, footings, base of columns and plinth			ĺ				į.	1
-	beam in any shape and size.					174.80	Sqm	139.00	24297 20
+	ocan many or y	-		f	5	- 10° (A)		- 500	
+	A Line	\neg	y a	2 T.	12			= 1	
	Columns, Pillars, Piers and likes- rectangular or square	nimik	1, 611 .			17.28	Sqm	297.00	5132.16
4	in shape	. *		_	-	1,720			5. F.33.
•	Providing and laying nominal mix reinforcement concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto floor five level excluding cost of reinforcement and form work.				Ball V 40				
	1 11/4-3 (1 cement 1/2 coarse said 5	1		~					202222
	Aggregate 20 mm nominal size).			1 .		48.94	Cum	4163.00	203737.22

ITEM DESCRIPTION	N	L.	В	H/D	Qty	Unit	Rato	Amount
Providing and placing in position reinforcement for			14					ranoun
R.C.C. work including straightening, cutting, bending,	. 1			4	1			7
hinding etc. complete as per drawings including cost	§ 1			4				
buling wire all complete:	int.	1836	that of t		N 11 A		A	Long
Thermo-Mechanically treated bars				5.	,			4
En al Carlo de la	li geri	1.41.49	7 1		3425.800		7450	
The first of a second is well and the course of the	1.00	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10 may 20 mg		3425.800	kg	54.50	186706.10
	1,150			Bringers a .	The second		A (See 1)	10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Brick work with modular fly-ash lime bricks (FaLG	-			7.	-			2
Bricks) confirming to 1S 12894-2002 of class	-						ĝ.	(4)
designation 4.0 in foundation and plinth in		l	*	3				
In Cement Mortar 1:6 (1 cement 6 fine sand)				= 1 = 5		Dec market in	9	
					71.86	Cum	3263.00	234466.13
		101 1 1 1	-	Hans only	71.00	Com	3203.00	234400.13
1 17 Fillian George applicable as a second of ONES A. H.	Sant, L	auters r		in our		in Allege	V.1 (A.W.) (1)	4 100 40
1 17 Filling from available excavated stuff (Excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundation etc. in			1					
layers not exceeding 20cm in depth consolidating		l		1				
each deposited layer by ramming and watering with a		1	9	Ħ	1 1			
lead upto 50 M and lift upto 1 5 M								
lead also so tet mid titt alsto 1.2 tet				2	i i			
			-	A		1 2	1 - 1	
A STATE OF THE PROPERTY OF THE					150.10	Cum	65.00	9756.50
Devilling Cilian and reservation has been determined				ga defit		2571345		9 90 9000
Providing filling and compacting local earth (from		ur rc		ţ.	:		T	
approved source pit) in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming	1		1		2 20			
and watering, including dressing etc. complete.								
and watering, including dressing etc. complete.	1						. 2	
	_		-	secon-rec		dinawan	174-44	tions of the
	-	- 17	1	27, 15.	314.50	Cum	242.00	76109.00
The second secon	+	- 11 1	- N-	1.2			* 20 m	
9 4 Steel work in tubular (round, square or rectangular		ļ	-	1 1 1 1				
hollow tubes etc.) structure in built-up sections.	1	= .		1.	ν		2 42	
trusses and frame work including cutting, hoisting.		1						
fixing in position upto a height of 5m above plinth				2				1
level, consisting of columns trusses, roof and bottom							1	
purlins, base plate, holding down bolts, wind ties				l			-	
bracing (if required), bolts, nuts and washers for				2 =	-			
fastening etc. complete with applying a priming coat		1		1				81
of red oxide zine chromate primer		1			1 2		1.4 24	A
The Branch of the Control of the Con	61.6	1		# 				
Electric resistance or induction butt welded tubes	114,7		a.7885	19-14-17-1			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 444 14 14 14
Grade-250				in the second section of		- "- »		7÷.
					17113.83	KG	88 50	1514573 6
Supply and fixing of polymer precoated galvalume					3	12 7 7		2324373
profile sheets (PPGL) of approved size, shape and	225	1		= 7 50	V			
pitch of corrugation, total coated thickness (TCT) 0.60		ı			1 g 201	ī i et	3 .52	
mm +/- 5% epoxy primer on both side of the sheet	1.4			8	to a decident	Y		5.7
and colour polyester top coat 18-20 microns and 6			1				4	
7 microns on bottom. Sheet should have protective		1	1	1			, ,	1 9
guard film of 25 microns minimum to avoid								i i
scratches while transportation and should be supplied								
in single length upto 12 metre or as desired by			1 1		9 10 10	-	1	
Engineer-in-charge. The sheet shall be fixed using	1				1			l Vi
self drilling /self tapping screws of size (5.5x	Rep 13			I. ·		17 10	r varia	
55mm) with EPDM seal or with polymer coated I or								
L hooks, bolts and nuts 8mm diameter with bitumen	43	1						
and G.1 limpet washers or with G.1. limpet washers	300		1 22	1 ,		2.07		
filled with white lead complete upto any nitch in			Mile.		3 444	100		1
norizontal vertical or curved surfaces excluding the	Legi.	1	1.	A		100		
		4 L			STE .		2 2 2	-
cost of purlins, rafters and trusses and including			1 2		1 2 2		: 1	1

ITEM DESCRIPTION	N	(L)	В	- H/D	Qty	Unit	Rate	Amount
	12 1/2		i		782 00	Sqm	693.00	541926.00
A CONTROL OF THE CONT	. 1	n e * .	4	1				
Leading 15 mm thick coment	100		100 11	1112 211-	ar tagan an			
Providing and making 15 mm thick cement plaster of mix.	er al						p 1	x 784
In Cement Mortar 1:6 (1 cement 6 fine sand)					S CTA	3° v 3		
				1 10 21	479.04	Sqm	107.00	51257.28
The second secon	11 13				1			1
Providing and fixing M.S. grill of approved pattern made of M.S. flats or square or round bars welded to steel frame of windows etc. including applying a priming coat welded to frame with all necessary fitting complete including applying a priming of red oxide zine chromate primer								
the first state of the second	2	1 1 2		Com -	600.00	nga Ke jag	67.50	40500.00
	1			1	., - .l,	1		à
Extra for providing and fixing wind ties of 40x6mm flat iron section.				yes.	. es arali	74.7 1		A
CHICAGO AND					340.00	metre	118.00	40120.00
			-	-				
Cement concrete flooring with cement concrete 1:2:4	-		4-	S				
(1 cement 2 coarse sand 4 graded stone aggregate 20mm) finished with a floating coat of neat cement.	£.	1						
75 mm thick		1 22				1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1.4	
may the wall of the state of th		4				1967		
			1		629.00	sqm	345.00	217005.00
			1	e i fefici				* *
			i				11.	ė
Providing and applying 2mm thick ready mix exterior grade approved make putty (like Birla wall care, Alltek Superfine W/R of (NCL), Asian, ICl, Nerolac, J K. wall putty) on walls to make the surface smooth and even.								
Existing Wall Painting Work	1	-			THE	7.	1.5	
	╁╌	na Pirina	1.0	- ·	5.6 %			
	-	_	^	J	· 429.00	Sqm	94.50	40540.5
		i i	1					
Applying one coat of cement primer on wall surface (applied @ 0.80 litrs/10 sqm) complete.								
	-1	200	4	11 * 1	429.00	Sqm	23.00	2007.0
The content of the particular action is an experience of the content of the conte		1 - 1			125.00	Jagin	23.00	9867.0
14 17D main country of the Transport	-s 6			e car				
14.17Painting exterior surface with TEXTURED exterior paint of required shade as per manufacturer's specifications to give protective and decorative finish including cleaning washing of surface etc. complete with	î li							
14.17 2On new work (Two or more coats applied @ 3 28 ltr/10 sqm) over and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20kg/ 10 sqm			4				- 10 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
The second secon			4		429.0	0 Sqrr	140.00	COOCE
	_					~ >du	140.00	60060

	ITEM DESCRIPTION	N	L	В	H/D	Qty	Unit	Rate	Amount
1	14.22 Painting on new work (two or more coats) to give an even shade with				racertus is no	Tanada saya			
No.	Premium synthetic enamel paint	 	A TOTAL ST		- N			111111111111111111111111111111111111111	
			200		,	280.200	Sqm	47 00	13169.40
		i i							
	Providing & laying 60mm thick precast interlocking concrete blocks of approved size (approx 305 sqcm) and shape/ pattern, over 40 mm thick average complete coarse sand bed with joints of 3mm thick filled by fine sand including leveling with surface vibrator, temping and sweeping etc. complete of minimum compressive strength of 250 kg/sq.cm			•	į				
	Pigment Coloured (rubber mould) precast interlock concrete blocks						3 12		
41.55		1		1 - 101 1 - 121		340.000	Sqm	632.00	214880.00
	Drain Work	A 2 1	100 mm 1				1	7 A	tal agratua
1	Excavation for all types and sizes of foundations, trenches and drains or for any other purpose including disposal of excavated stuff upto 1.5 m lift and lead upto 50m (at least 5m away from the excavated area), including dressing and leveling of pits.			i de la companya de l					
	In All Types of soil				Y 6			Access 134 s	
		1700	and specific	111		70.00	Cum	185.00	12950.00
2	Filling from available excavated stuff (Excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundation etc. in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming and watering with a lead upto 50 M. and lift upto 1.5 M.					19 60	Cum	65.00	1274.00
3	Providing and filling in plinth with sand/ Crusher dust and hard moorum under floor in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming and watering, including dressing etc complete.							TOOL A	
					Hardari Kanadari	7.00	Cum	371.00	2597.00
5	Providing and laying nominal mix cement concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in foundation, plinth and at ground level excluding cost of form work.				vinosis v 2n 3				
1	1:4:8(1 cement: 4 coarse sand: 8 graded stone Ageregate 40mm nominal size).		į	9					
	a lingua rapata ja milata ji kamata ja	15-4, V			7	7.00	Cum	2659.00	18613.00
ш	1 11/3 (1 cement 11/2 coarse sand 3 graded stone		* 11-41		1 = 1 = 1				
	Aggregate 20mm nominal size).	- Heres		3.5	7 7 7 11 1	3.60	Cum	4073.00	14662.80
•	Providing and laying nominal mix reinforcement coment concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto floor five level excluding cost of reinforcement and form work.	4					in a second seco		
	1 1½3 (1 cement 1½ coarse sand 3 graded stone						322		1
_	Aggregate 20mm nominal size).		a National	a Ar		34.95	Cum	4163.00	145496.85

ITEM DESCRIPTION	N.	L	B	H/D	Qty	Unit	Rate	Amount
Extra for precast PCC/ RCC work of any mix including form work, hoisting and fixing in Cement Mortar 1 2 (1 Cement 2 coarse sand) and finishing with cement plaster in Cement Mortar 1 3 (1 Cement 12 coarse sand) but excluding reinforcement.	, and the rep							Amount
			٨	i vo				E
	e d i.		14	or parks and a second	17 10	Cum	469.00	8019.90
Providing and placing in position reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, binding etc. complete as per drawings including cost of binding wire all complete:								
Thermo-Mechanically treated bars	1-	i a tipe	1	nacean est a	1817.40	kg	54.50	99048.30
Providing and fixing formwork including centering, shuttering, strutting, staging, propping bracing etc complete and including its removal at all levels, for								
Foundations, footings, base of columns and plinth beam in any shape and size.								
	1	0.1		18 IS OF STAN	161.00	Sqm	139.00	22379.00
Carriage by mechanical transport upto 5 km lead	1							
0,,					50.40	Cum	111.00	5594.40
Lettering with black Japan paint, Per C.M. Height	£ 1700							÷ .
	1 m = 1				.3900.00	Per letter	0.70	2730.00
	g		4 3	separate properties	yer makin anni yan yaha bara ak	Total	4199997.6	
		le ii'ni				Say A	mount Rs.	4200000.0

Sub Engineer JLL Municipal Corporation Korba (C.G.)

Municipal Corporation Korba (C.G.)